ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 1
«ГОЛОВЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ» |

ПРИКАЗ Я

№ $ -осл/

Об утверждении
«Регламента рассмотрения вопросов,

связанных с возникновением конфликта интересов
в ГУ ТО «Головеньковский ДДИ».

Руководствуясь ст. 13.3 закона РФ «О противодействии коррупции», ;|
приказываю:

1. Утвердить «Регламент рассмотрения вопросов, связанных | с
возникновением конфликта интересов в ГУ ТО «Головеньковский ДДИ»
(Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.М. Егорова